2005年 2004年 本年比上年增减（％） 2003年

主营业务收入 899,075,865.78 890,699,377.45 0.94% 548,167,371.97

利润总额 41,783,208.12 45,256,796.63 -7.68% 34,929,547.28

净利润 30,627,835.55 38,240,863.29 -19.91% 30,976,311.28

扣除非经常性损益的

净利润
29,793,541.23 37,435,935.11 -20.41% 31,032,275.03

经营活动产生的现金

流量净额
-3,659,130.75 113,404,784.11 -103.23% 19,436,135.45

 2005年末 2004年末
本年末比上年末增减

（％）
2003年末

总资产 846,309,920.48 733,094,173.69 15.44% 426,773,806.44

股东权益（不含少数

股东权益）
430,741,821.22 415,436,879.29 3.68% 131,446,900.90

3.2  主要财务指标

单位：（人民币）元

 2005年 2004年 本年比上年增减（％） 2003年

每股收益 0.38 0.57 -33.33% 0.67

每股收益（注） 0.38 - - -

净资产收益率 7.11% 9.20% -2.09% 23.57%

扣除非经常性损益的

净利润为基础计算的

净资产收益率

6.92% 9.01% -2.09% 23.60%

每股经营活动产生的

现金流量净额
-0.05 1.68 -102.98% 0.42

 2005年末 2004年末 本年末比上年末增减 2003年末

浙江美欣达印染集团股份有限公司2005年年度报告摘要

 3

（％）

每股净资产 5.31 6.15 -13.66% 2.86

调整后的每股净资产 5.30 6.13 -13.54% 2.81

注:如果报告期末至报告披露日公司股本已发生变化，按新股本计算的每股收益。

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

补贴收入 1,507,410.00

营业外收入 1,478,681.27

营业外支出 -1,530,253.38

投资收益 -203,167.23

减:所得税 -418,376.34

合计 834,294.32

3.3  国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4  股本变动及股东情况

4.1  股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
46,000,000 68.05% 9,200,000 -9,331,200 -131,200 45,868,800 56.54%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
46,000,000 68.05% 9,200,000 -9,331,200 -131,200 45,868,800 56.54%

  其中：

  境内法人

持股
10,000,000 14.79% 2,000,000 -2,028,522 -28,522 9,971,478 12.29%

  境内自然

人持股
36,000,000 53.25% 7,200,000 -7,302,678 -102,678 35,897,322 44.25%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

  其中：

  境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

  境外自然 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

浙江美欣达印染集团股份有限公司2005年年度报告摘要

 4

人持股

二、无限售

条件股份
21,600,000 31.95% 4,320,000 9,331,200 13,651,200 35,251,200 43.46%

1、人民币普

通股
21,600,000 31.95% 4,320,000 9,331,200 13,651,200 35,251,200 43.46%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
67,600,000 100.00% 13,520,000 0 13,520,000 81,120,000 100.00%

有限售条件股份可上市交易时间

单位：股

时  间

限售期满新增可

上市交易股份数

量

有限售条件股份

数量余额

无限售条件股份

数量余额
说  明

2006年10月26日 15,717,837 30,150,963 50,969,0374,867,200股有限售价格

2007年10月26日 5,768,220 24,382,743 56,737,2574,867,200股有限售价格

2008年10月26日 24,382,743 0 81,120,000无

前10名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

序号
有限售条件股

东名称

持有的有限售条

件股份数量
可上市交易时间

新增可上市交易股份

数量
限售条件

2006年10月26日 2,433,600

2007年10月26日 2,433,600
1 单建明 28,732,545

2008年10月26日 23,865,345

通过证券交易所挂牌交

易出售的价格不低于

12.00/股，此项承诺在

2008年10月26日前有效。

2006年10月26日 2,433,600

2007年10月26日 2,433,600
2

湖州美欣达控

股集团有限公

司

5,384,598

2008年10月26日 517,398

通过证券交易所挂牌交